ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОХОРСК»

Двадцать первая    сессия                                                  	    третьего созыва

06.05.2015 г.                                                                                           с.  Хохорск

Решение №83

Об утверждении перечня мероприятия
по  программе «Народные инициативы»

На основании  схода  населения д. Харатирген.

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить следующие мероприятия перечня проектов «Народные инициативы»:
- Ремонт  отопительной системы, замена окон и межкомнатной двери   в   Харатиргенском  сельском Доме культуры,  д. Харатирген.
 2. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике МО «Хохорск»

 Глава МО «Хохорск» 	А.И.Улаханова